
VIII kadencja

ZAPIS STENOGRAFICZNY 

Wspólne posiedzenie 
Komisji Nauki, Edukacji i Sportu (53.) 

oraz Komisji Samorządu Terytorialnego 
i Administracji Państwowej (161.) 

w dniu 9 kwietnia 2014 r.



Zapis stenograficzny jest tekstem nieautoryzowanym.

Porządek obrad: 

1.	 Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 52. posiedzeniu Senatu do ustawy o zmia-
nie ustawy o systemie oświaty oraz ustawy o cudzoziemcach.



(Początek posiedzenia o godzinie 20 minut 16)

(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Komisji 
Nauki, Edukacji i Sportu Kazimierz Wiatr)

Przewodniczący Kazimierz Wiatr:
Rozpoczynamy posiedzenie połączonych Komisji 

Nauki, Edukacji i Sportu oraz Komisji Samorządu 
Terytorialnego i Administracji Państwowej.

Bardzo serdecznie witam panią minister, przedstawicieli 
Ministerstwa Edukacji Narodowej, panie i panów senato-
rów, członków komisji, panią legislator.

Szanowni Państwo!
Uprzejmie informuję, że w czasie debaty w Senacie 

zgłoszono cztery wnioski, w tym dotyczące poprawek do 
ustawy o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz ustawy 
o cudzoziemcach. Rozpatrzeniu poprawek do tej ustawy jest 
poświęcone obecne posiedzenie połączonych komisji.

Czy pani legislator chciałaby się ustosunkować do 
wniosków i poprawek?

Główny Legislator w Biurze Legislacyjnym 
w Kancelarii Senatu Danuta Drypa:
Dziękuję, Panie Przewodniczący.
Ja chciałabym powiedzieć, że przy każdej poprawce 

znajdują się uwagi dotyczące ewentualnego łącznego gło-
sowania czy też wykluczania się poprawek, które są w tym 
zestawieniu. Dziękuję.

Przewodniczący Kazimierz Wiatr:

Dziękuję bardzo.
Czy pani minister chciałaby coś powiedzieć? Nie. 

Bardzo dziękuję.
Rozumiem, że możemy przystąpić do głosowania nad 

wnioskami.
Czy są jeszcze jakieś inne wnioski? Nie ma.
Zatem, proszę państwa, wniosek pierwszy, o przyję-

cie ustawy bez poprawek, zgłoszony przez pana senatora 
Iwana.

Kto jest za? Proszę o podniesienie ręki. (8)
Kto jest przeciwny? (5)
Kto się wstrzymał? (2)
Dziękuję bardzo.
Rozumiem, że wniosek uzyskał poparcie większości, 

w związku z czym nie ma potrzeby głosowania nad pozo-
stałymi wnioskami.

Czy pan senator Szewiński może być sprawozdawcą?
(Senator Andrzej Szewiński: Oczywiście.)
Czy są jeszcze jakieś inne wnioski? Nie.
Bardzo dziękuję pani minister, dziękuję paniom i panom 

senatorom.
Zamykam posiedzenie Komisji Nauki, Edukacji i Sportu 

oraz posiedzenie Komisji Samorządu Terytorialnego 
i Administracji Państwowej.

Dziękuję bardzo.
 
 

(Koniec posiedzenia o godzinie 20 minut 19)
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